
Nieruchomości Stargard
ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 13/19

73-110 Stargard
T. + 48 91 578 52 86
K. + 48 502 488 252
F. + 48 91 834 63 59

biuro@nieruchomoscistargard.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53,26 m2, pow. działki: 100,00 m2,

Stargard

Cena 230 000 zł

Oferujemy na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie położone na I piętrze w Stargardzie
przy ul. Tadeusza Kościuszki.
 
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 7,8m2, część strychu i ogródek
przydomowy.
 
W pobliżu:
- Szkoły, przedszkola, pływalnia miejska, boiska sportowe
- sklepy, przychodnia, apteka
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- tereny rekreacyjne
 
 

Symbol Kościuszki Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, ŚRODKOWE

Cena 230 000 PLN Powierzchnia całkowita 53 m²

Komórka lokatorska JEST Nieruchomość dostępna od 12.06.2025

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Miejscowość Stargard Ulica Tadeusza Kościuszki

Powierzchnia działki 100 m² Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia użytkowa 45 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DO DROBNEGO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnie piwnic 7,8 m²

Dostępne sieci woda, kanalizacja, prąd, gaz,
teletechniczne Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST
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Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Wentylacja JEST Internet JEST

Piecyk gazowy JEST Kuchnia gazowa JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Miejsc garażowych 2 Pomieszczenie gospodarcze JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Osobne WC NIE MA

Sławomir Lipczyński 502 488 252
biuro@nieruchomoscistargard.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscistargard.pl


